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Salgoétarjani Tankertileti K6zpont

A Salgoétarjani Tankertileti Kozpont
Szervezeti egységei, vezetOi adatok, elérhetdsegek

SALGOTARJANI TANKERULETI KOZPONT
Székhely/Postazasi cim: 3100 Salgdtarjani Rakoczi ut 36.
Email: salgotarjan@KkKk.gov.hu

Telefon: + 36 32 795-221

Honlap: http:/kk.gov.hu/salgotarjan

Hivatali kapu: STARJANTK (KRID:669490107)

Tankeriileti Kozpont vezetdje, tankeriileti igazgato:
Simon Tibor

Email: tibor.simon@kk.gov.hu

Tel: +36 32 795-239, Mobil: + 36 30 382-7058

Tankeriileti Kozpont kijelolt szakmai vezetdje:
Toth Laszlo

Email: laszlo.toth@kk.gov.hu

Tel: + 36 32 795-211, Mobil: + 36 30 798-5675

Tankeriileti Kozpont gazdasagi vezetdje:
Sandorné Dobos Veronika

Email: veronika.dobos.sandorne@kk.gov.hu
Tel: + 36 32 795-288, Mobil: +36 30 626-6367

Székhely: 3100 Salgotarjan, Rakoczi t 36.
Tel.: +36-32-795-221
E-mail: salgotarjan@kk.gov.hu
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FOOSZTALYOK, OSZTALYOK

Koznevelési, Jogi és Humanpolitikai Foosztaly
Foosztalyvezetd: Adorjan Hedvig

Email: hedvig.adorjan@kk.gov.hu

Tel: +36 32 795-212 , Mobil:+ 36 30 798 5699

Koznevelési Osztaly

Osztalyvezeto: Sirkd Anna Eszter

Email: eszter.anna.sirko@kk.gov.hu

Tel: + 36 32 795-228 , Mobil: + 36 30 798-5770

Jogi és Humanpolitikai Osztaly
Osztalyvezetd: Juhdszné Fehér Andrea

Email: andrea.feher.juhaszne@kk.gov.hu

Tel: +36 32 798-225, Mobil: + 36 30/644-6963

Gazdalkodasi, Uzemeltetési és Palyazati Foosztaly
Féosztalyvezetd: Szaboné Morva I1diko

Email: ildiko.morva.szabone@kk.gov.hu

Tel: + 36 32 795-231, Mobil: + 36 70 374-7438

Pénziigyi és Szamviteli Osztaly
Osztalyvezetd: Maksoé Janosné

Email: janosne.makso@kk.gov.hu

Tel: + 36 32 795-208, Mobil: + 36 30 644-6949

Vagyongazdalkodasi, Uzemeltetési, Beszerzési és Informatikai Osztaly
Osztalyvezet6: Toth Istvan

Email: istvan.toth@kk.gov.hu

Tel: + 36 32 795-284, Mobil: + 36 30 798-5677

Palyazati Osztaly:

Osztalyvezetd: Telek Szilvia

Email: szilvia.telek@kKk.gov.hu

Tel: + 36 32 795-234, Mobil: + 36 30 401-6597

Belso ellendr: Bohurat Orsolya
Email: rita.orsolya.bohurat@kk.gov.hu
Tel: + 36 32 795-238, Mobil: + 36 30 798-6450

Integritas tanacsado: Telek Szilvia
Email: szilvia.telek@kk.gov.hu
Tel: + 36 32 795-234, Mobil: + 36 30 401-6597
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Adatvédelmi tisztviselo: dr.Varga Patrik Balazs
Email: balazs.patrik.varga@kk.gov.hu
Tel: + 36 32 795-218,

Informaciobiztonsagi felelds: Szabo Attila
Email: szabo.attila@kk.gov.hu
Tel: + 36 32 795-216, Mobil: + 36 30 798-6060

Védelmi referens: Simonné Ldcsei Mdnika
Email: monika.locsei.simonne@kk.gov.hu
Tel: + 36 32 795-299,

Esélyegyenloségi ligyintézo: dr. Farkas Szabolcs
Email: szabolcs.farkas2 @kk.gov.hu
Tel: + 36 32 795-226
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